

ÅRSRAPPORT
11. februar 2021 - 30. juni 2022

Quartz Mill ApS
Holbækvej 114
4100 Ringsted

CVR nr. 42117188

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. december 2022

Dirigent

Fintan Rory Keenan

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. februar 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i af drive mølleri og handel med produkter fra mølleri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 291, hvilket er forventet, da selskabet er i en opstartsfasen, hvor der har været mange omkostninger og lav aktivitet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022/2023, således at egenkapitalen er reetableret.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Resultatet for 3. kvartal 2022 udviser et overskud på t.kr. 70, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. februar 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22
Bruttofortjeneste	-194.993
1. Personaleomkostninger	<u>-175.946</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	<u>-370.939</u>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.661</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>-372.600</u>
Skat af årets resultat	<u>81.756</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-290.844</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-290.844</u>
Disponeret i alt	<u>-290.844</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/22
AKTIVER	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	421.538
Materielle anlægsaktiver i alt	421.538
Finansielle anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	31.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	453.038
Råvarer og hjælpematerialer	523.344
Fremstillede varer og handelsvarer	14.030
Varebeholdninger i alt	537.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.253
Skatteaktiv	81.756
Tilgodehavender i alt	207.009
Likvide beholdninger	22.945
Likvide beholdninger i alt	22.945
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	767.328
AKTIVER I ALT	1.220.366

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/22
PASSIVER	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	49.382
Overkurs ved emission	190.618
Overført resultat	-290.844
EGENKAPITAL I ALT	-50.844
2. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til kapitalinteressere	853.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt	853.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.021
Gæld til kapitalinteressere	246.374
Anden gæld	20.187
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	417.584
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.271.210
PASSIVER I ALT	1.220.366
3. Væsentlige aktiviteter	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5. Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	2021/22
Virksomhedskapital	
Primo	40.000
Kontant kapitaludvidelse	9.382
Ultimo	<u>49.382</u>
Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	190.618
Ultimo	<u>190.618</u>
Overført resultat	
Overført fra resultatdisponering	-290.844
Ultimo	<u>-290.844</u>
Egenkapital ultimo	<u>-50.844</u>

Noter

2021/22

1. Personaleomkostninger

Lønninger	174.526
Andre udgifter til social sikring	1.420
Personaleomkostninger i alt	175.946

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

3. Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive mølleri og handel med produkter fra mølleri.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet inventar, maskiner samt beholdninger til sikkerhed for gæld til kapitalinteresser kr. 1.100.000.

5. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 162.000. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. december 2022, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Fintan Rory Keenan

Navnet returneret af dansk MitID var:

Fintan Rory Keenan

Dirigent

ID: 64776d8d-ab84-4da8-86a5-a5d60517a6ec

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2022 kl.: 18:33:18

Underskrevet med MitID



Fintan Rory Keenan

Navnet returneret af dansk MitID var:

Fintan Rory Keenan

Direktør

ID: 64776d8d-ab84-4da8-86a5-a5d60517a6ec

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2022 kl.: 18:33:18

Underskrevet med MitID



Dennis Bjørn Cronbach

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dennis Bjørn Cronbach

Revisor

ID: 3a32a8a7-2c8e-4485-a52a-cc1049c3883d

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2022 kl.: 18:35:53

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 851e29KzKUj248883312

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.